PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» мая 2024 г.                                                                                № 22
д.Рассоховец
О внесении изменений в Постановление № 47 от 27.12.2021 года «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета администрации Красниковского сельского поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета администрации Красниковского сельского поселения»

В целях актуализации перечней главных администраторов доходов бюджета администрации Красниковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дополнение в перечень главных администраторов доходов бюджета администрации Красниковского сельского поселения (приложение 1).

2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета администрации Красниковского сельского поселения, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава сельского поселения                                                   Е.А.Еременко
                                         Приложение 1

к постановлению администрации
 Красниковского сельского поселения

Кромского района Орловской области

                                                                                          от 15.05.2024 года   № 22
Перечень  главных  администраторов доходов  бюджета поселения –

органов государственной власти Российской Федерации,

органов местной администрации

	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного  администратора доходов бюджета поселения Наименование главного администратора доходов  бюджета поселения

	Главного администратора  доходов

	Доходов бюджета    поселения

	002

	Администрация  Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области

	002
	20405020100000150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений

	002
	20705020100000150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений